

Flow Design ApS

Hvedevej 36, 8920 Randers NV

CVR-nr. 28 88 46 21

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. marts 2021.

Thomas Jørgensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Flow Design ApS Hvedevej 36 8920 Randers NV
	CVR-nr.: 28 88 46 21
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Thomas Jørgensen
Revision	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Modervirksomhed	Flow Design Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af håndværks- og produktionsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 175.503 kr. mod 847.753 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -174.755 kr. mod 234.730 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsåret udløb er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttofortjeneste	175.503	847.753
1 Personaleomkostninger	-310.370	-428.985
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-60.028	-88.588
Driftsresultat	-194.895	330.180
2 Øvrige finansielle omkostninger	-22.453	-20.681
Resultat før skat	-217.348	309.499
Skat af årets resultat	42.593	-74.769
Årets resultat	-174.755	234.730
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	250.000
Disponeret fra overført resultat	-174.755	-15.270
Disponeret i alt	-174.755	234.730

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	1.259.808	1.272.729
Produktionsanlæg og maskiner	230.801	141.772
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	179.624	200.721
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.670.233</u>	<u>1.615.222</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.670.233</u>	<u>1.615.222</u>
Omsætningsaktiver		
Likvide beholdninger	515.996	725.830
Omsætningsaktiver i alt	<u>515.996</u>	<u>725.830</u>
Aktiver i alt	<u>2.186.229</u>	<u>2.341.052</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2020	2019
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	125.000	125.000
4 Overført resultat	465.471	640.226
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	250.000
Egenkapital i alt	590.471	1.015.226
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	62.369	104.962
Hensatte forpligtelser i alt	62.369	104.962
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	773.937	814.149
Langfristede gældsforpligtelser i alt	773.937	814.149
Kortfristet del af langfristet gæld	52.000	64.000
Modtagne forudbetalinger fra kunder	269.080	88.175
Gæld til tilknyttede virksomheder	295.600	44.471
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	0	89.584
Anden gæld	142.772	120.485
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	759.452	406.715
Gældsforpligtelser i alt	1.533.389	1.220.864
Passiver i alt	2.186.229	2.341.052
5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
6 Eventualposter		

Noter

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	304.905	423.203
Andre omkostninger til social sikring	5.465	5.782
	<u>310.370</u>	<u>428.985</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	5.026	1.300
Andre finansielle omkostninger	17.427	19.381
	<u>22.453</u>	<u>20.681</u>
	<u>31/12 2020</u>	<u>31/12 2019</u>
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2020	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2020	640.226	655.496
Årets overførte overskud eller underskud	-174.755	-15.270
	<u>465.471</u>	<u>640.226</u>

Noter

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 825 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2020 udgør 1.260 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 250 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger samt materielle anlægsaktiver.

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 0 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 500 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

Varebeholdninger	0 t.kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0 t.kr.
Driftsmidler og inventar	230 t.kr.
Produktionsanlæg og maskiner	180 t.kr.

6. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Flow Design Holding ApS, CVR-nr. 28 88 45 91 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen fremgår af administrationsselskabets årsrapport.
